

7 BATIMENT EX HAVAS					
8 FAUX-PLAFOND					
Fourniture et pose de faux-plafond 600x600.	18%	286 000	189.925	m²	54 318 550
8 FAUX-PLAFOND 8 FAUX-PLAFOND					54 318 550
9 ELECTRICITE					
Fourniture et pose des dalles lumineuses 600x600	18%	770 000	40	u.	30 800 000
Fourniture et rajout de câble 3x2.5mm² pour la connexion et divers	18%	1 540 000	1	fft	1 540 000
9 ELECTRICITE 9 ELECTRICITE					32 340 000
10 MENUISERIE ALU					
Fourniture et pose de fenêtre alu-vitre double	18%	1 680 000	6.34	m²	10 651 200
Reglage de cloison en alu-vitre et remplacement de certains profile y compris tous les accessoires de pose.	18%	1 650 000	1	fft	1 650 000
10 MENUISERIE ALU 10 MENUISERIE ALU					12 301 200
11 MENUISERIE BOIS					
Fourniture et pose de porte en bois double battant	18%	4 200 000	1	u.	4 200 000
12 MENUISERIE METALLIQUE					
Reglage du bardage sur la peripherie du batiment.	18%	2 650 000	1	fft	2 650 000
12 MENUISERIE METALLIQUE 12 MENUISERIE METALLIQUE					2 650 000
13 MACONNERIE					
Demolition du mur complete et evacuation des gravats vers la décharge publique.	18%	75 000	85.139	m²	6 385 425
Fourniture et réalisation d'un mur en agglos (brique à terre stabilisé)	18%	325 000	85.139	m²	27 670 175
Fourniture et application du crépissage sur les deux faces du mur réalisé.	18%	62 000	170.278	m²	10 557 236
13 MACONNERIE 13 MACONNERIE					44 612 836
14 ENDUIT/PEINTURE					
Fourniture et application d'enduit de finition sur les deux faces du mur réalisé. Fourniture et application de deux couches de peintures sur le mur réalisé.	18%	117 000	170.278	m²	19 922 526
14 ENDUIT/PEINTURE 14 ENDUIT/PEINTURE					19 922 526

15 HANGARD BATIMENT C					
16 FAUX-PLAFOND					
Fourniture et pose de faux-plafond 600x600.	18%	286 000	85.05	m²	24 324 300
16 FAUX-PLAFOND 16 FAUX-PLAFOND					24 324 300
Fourniture et pose de tôle back epaisseur 6/10ème y compris tous les accessoires de pose.	18%	1 835 500	83	u.	152 346 500
Fourniture et pose des tôles transparente.	18%	1 050 000	18	u.	18 900 000
15 TOITURE 16 FAUX-PLAFOND					195 570 800
17 ELECTRICITE					
Fourniture et pose des gros spot dans les toilettes.	18%	398 000	30	u.	11 940 000
Câble 3x1.5 mm² pour la connexion et divers.	18%	16 500	50	ml	825 000
17 ELECTRICITE 17 ELECTRICITE					12 765 000

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUN
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Total HT	447 605 332
Total TVA 18% (TVA)	80 568 961
Total TTC	528 174 293

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

[illegible]

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmises à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J